

268省道（郑楼段）沿线绿化项目 工程

招标控制价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

2024年03月09日

268省道（郑楼段）沿线绿化项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 706383.37

（大写）： 柒拾万陆仟叁佰捌拾叁元叁角柒分

招 标 人： _____ 造 价 咨 询 人： _____
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定 代 表 人 法 定 代 表 人
或 其 授 权 人： _____ 或 其 授 权 人： _____
(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人： _____ 复 核 人： _____
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 2024年03月09日 复 核 时 间： 2024年03月09日

单位工程招标控制价表

工程名称：绿化工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	482679.47	
1.1	人工费	208015.20	
1.2	材料费	128077.91	
1.3	施工机具使用费	57196.08	
1.4	企业管理费	60344.60	
1.5	利润	29045.68	
2	措施项目费	28642.93	
2.1	单价措施项目费	20838.40	
2.2	总价措施项目费	7804.53	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	6092.57	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	20197.23	
5	税金	47836.77	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		579356.40	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
		0501 绿化工程							
1	050101010001	整理绿化用地	1、种植施工前土地应深翻粗整，最后细整，达到地面平整无杂质，种植土表层300mm厚种植土。清除有害物质，如白灰、砖瓦、石块，弃置及运距自行考虑。 2、回填种植土时应考虑土壤的沉降因素，不应出现陡坡，种植施工后再次平整土地 3、整理绿地满足设计及发包人要求 4、其他：具体详见设计图及说明	m ²	20223	0.56	11324.88		
2	050102001001	栽植榉树	1、种类：榉树 2、规格：胸径15-16cm，高度600-650cm，冠幅300-400cm，甲供苗，全冠，树形饱满，五级以上分枝 3、养护期：2年 4、养护等级：III级养护 5、其他：具体详见施工图	株	32	319.62	10227.84		
3	050102001002	栽植红叶石楠树	1、种类：红叶石楠树 2、规格：地径10cm，高度350-380cm，冠幅300-350cm，甲供苗，全冠，树形饱满，五轮以上分枝 3、养护期：2年 4、养护等级：III级养护 5、其他：具体详见施工图	株	517	114.24	59062.08		
本页小计								80614.80	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
4	050102001003	栽植粉手帕海棠	1、种类：粉手帕海棠 2、规格：地径8cm，高度250-300cm，冠幅200-250cm，甲供苗，全冠，树形优美，杯状分枝 3、养护期：2年 4、养护等级：III级养护 5、其他：具体详见施工图	株	186	105.64	19649.04		
5	050102001004	栽植紫薇	1、种类：紫薇 2、规格：地径10cm，高度300-350cm，冠幅250-300cm，分枝点120-150cm，甲供苗，全冠，树形饱满 3、养护期：2年 4、养护等级：III级养护 5、其他：具体详见施工图	株	192	132.04	25351.68		
6	050102001005	栽植紫叶李	1、种类：紫叶李 2、规格：地径6-7cm，高度180-220cm，冠幅150-200cm，分枝点120-150cm，甲供苗，全冠，树形饱满 3、养护期：2年 4、养护等级：III级养护 5、其他：具体详见施工图	株	398	71.62	28504.76		
7	050102005001	栽植红叶石楠	1、种类：红叶石楠 2、规格：高度30-40cm，冠幅30-40cm，25株/平方米，5-7分枝，红罗宾 3、养护期：2年 4、养护等级：III级养护 5、其他：具体详见施工图	m ²	678	55.17	37405.26		
本页小计								110910.74	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
8	050102005002	栽植金森女贞	1、种类：金森女贞 2、规格：高度30-40cm，冠幅31-40cm，25株/平方米 3、养护期：2年 4、养护等级：III级养护 5、其他：具体详见施工图	m2	1019	47.01	47903.19		
9	050102005003	栽植龙柏	1、种类：龙柏 2、规格：高度20-25cm，冠幅20-25cm，49株/平方米 3、养护期：2年 4、养护等级：III级养护 5、其他：具体详见施工图	m2	526	45.99	24190.74		
10	050102013001	喷播植草（灌木）籽	1、草皮种类：矮生百慕大播种，秋季追播黑麦草 2、铺种方式：播种 3、养护期：2年 4、养护等级：III级养护 5、其他：具体详见施工图	m2	18000	11.17	201060.00		
分部小计								464679.47	
0502 沟盖板									
11	040402016001	沟道盖板	1、混凝土强度等级：C25 2、规格：500*600*100mm 3、盖板配筋直径8mm 4、含购置、安装、槽清理，粘结砂浆等 5、具体详见施工图	m	500	36.00	18000.00		
分部小计								18000.00	
分部分项合计								482679.47	
1	050403001001	树木支撑架	1、支撑类型、材质：三角撑 2、支撑材料规格：满足设计要求 3、具体详见施工图	株	1293	10.45	13511.85		
2	050403001002	树木支撑架	1、支撑类型、材质：四角井字撑 2、支撑材料规格：满足设计要求	株	32	20.74	663.68		
本页小计								305329.46	

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第1页 共15页

项目编码	050101010001	项目名称	整理绿化用地	计量单位	m2	工程量	20223							
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
3-268	绿地平整(机械)	10m2	0.1	0.82		4.52	0.24	0.11	0.08		0.45	0.02	0.01	
综合人工工日		小计							0.08		0.45	0.02	0.01	
0.0008工日		未计价材料费												
清单项目综合单价								0.56						
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)					
	其他材料费						-		-					
	材料费小计						-		-					

综合单价分析表

工程名称: 绿化工程

标段:

第2页 共15页

项目编码	050102001001	项目名称	栽植榉树	计量单位	株	工程量	32						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
3-8	起挖乔木(带土球)土球直径在100cm内	10株	0.1	765	26.4	91.58	221.85	107.1	76.5	2.64	9.16	22.19	10.71
D00001	运输费用	株	1		36					36			
3-107	栽植乔木(带土球)土球直径在100cm内	10株	0.1	632.4	12.7	95.24	183.4	88.54	63.24	1.27	9.52	18.34	8.85
3-414备注1	落叶乔木(Ⅲ级)胸径20cm以内	10株	0.1	191.83	16.19	50.12	55.63	26.86	19.18	1.62	5.01	5.56	2.69
3-413	落叶乔木(Ⅲ级)胸径10cm以内	10株	0.1	144.53	13.41	43.39	41.91	20.23	14.45	1.34	4.34	4.19	2.02
综合人工工日				小计					173.37	42.87	28.03	50.28	24.27
1.6998工日				未计价材料费					0.8				
清单项目综合单价								319.62					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	草绳			kg	8	0.33	2.64						
	运输费用			株	0.8	45	36						
	基肥			kg	1	0.8	0.8						
	水			m3	0.548	5.29	2.9						
	肥料			kg	1.172	0.8	0.94						
	药剂			kg	0.0392	10	0.39						
	其他材料费						-		-				
材料费小计						-	43.67	-					

综合单价分析表

工程名称: 绿化工程

标段:

第3页 共15页

项目编码	050102001002	项目名称	栽植红叶石楠树					计量单位	株	工程量	517		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
3-5	起挖乔木(带土球)土球直径在60cm内	10株	0.1	167.28	10.56		48.51	23.42	16.73	1.06		4.85	2.34
3-104	栽植乔木(带土球)土球直径在60cm内	10株	0.1	326.4	4.23		94.66	45.7	32.64	0.42		9.47	4.57
D00001	运输费用	株	1		8					8			
3-408备注1	常绿乔木(Ⅲ级)胸径10cm以内	10株	0.1	78.63	12.87	40.37	22.8	11.01	7.86	1.29	4.04	2.28	1.1
3-408	常绿乔木(Ⅲ级)胸径10cm以内	10株	0.1	81.91	13.41	42.06	23.75	11.47	8.19	1.34	4.21	2.38	1.15
综合人工工日				小计					65.42	12.11	8.25	18.98	9.16
0.6414工日				未计价材料费					0.32				
清单项目综合单价								114.24					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	草绳			kg	3.2	0.33	1.06						
	基肥			kg	0.4	0.8	0.32						
	水			m3	0.3544	5.29	1.87						
	运输费用			株	0.8	10	8						
	肥料			kg	0.98	0.8	0.78						
	药剂			kg	0.0392	10	0.39						
	其他材料费						-	0.01	-				
材料费小计						-	12.43	-					

综合单价分析表

工程名称: 绿化工程

标段:

第4页 共15页

项目编码	050102001003	项目名称	栽植粉手帕海棠					计量单位	株	工程量	186		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
3-4	起挖乔木(带土球)土球直径在50cm内	10株	0.1	142.8	7.92		41.41	19.99	14.28	0.79		4.14	2
3-103	栽植乔木(带土球)土球直径在50cm内	10株	0.1	181.15	3.17		52.53	25.36	18.12	0.32		5.25	2.54
D00001	运输费用	株	1		6.4					6.4			
3-413备注1	落叶乔木(Ⅲ级)胸径10cm以内	10株	0.1	138.75	12.87	41.66	40.24	19.43	13.88	1.29	4.17	4.02	1.94
3-413	落叶乔木(Ⅲ级)胸径10cm以内	10株	0.1	144.53	13.41	43.39	41.91	20.23	14.45	1.34	4.34	4.19	2.02
综合人工工日		小计							60.73	10.14	8.51	17.6	8.5
0.5953工日		未计价材料费							0.16				
清单项目综合单价								105.64					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	草绳				kg	2.4	0.33	0.79					
	基肥				kg	0.2	0.8	0.16					
	水				m3	0.3344	5.29	1.77					
	运输费用				株	0.8	8	6.4					
	肥料				kg	0.98	0.8	0.78					
	药剂				kg	0.0392	10	0.39					
	其他材料费							-	0.01	-			
	材料费小计							-	10.3	-			

综合单价分析表

工程名称: 绿化工程

标段:

第5页 共15页

项目编码	050102001004	项目名称	栽植紫薇				计量单位	株	工程量	192			
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
3-5	起挖乔木(带土球)土球直径在60cm内	10株	0.1	167.28	10.56		48.51	23.42	16.73	1.06		4.85	2.34
3-104	栽植乔木(带土球)土球直径在60cm内	10株	0.1	326.4	4.23		94.66	45.7	32.64	0.42		9.47	4.57
D00002	栽植紫薇	株	1		8					8			
3-413备注1	落叶乔木(Ⅲ级)胸径10cm以内	10株	0.1	138.75	12.87	41.66	40.24	19.43	13.88	1.29	4.17	4.02	1.94
3-413	落叶乔木(Ⅲ级)胸径10cm以内	10株	0.1	144.53	13.41	43.39	41.91	20.23	14.45	1.34	4.34	4.19	2.02
综合人工工日				小计					77.7	12.11	8.51	22.53	10.87
0.7617工日				未计价材料费					0.32				
清单项目综合单价								132.04					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	草绳			kg	3.2	0.33	1.06						
	基肥			kg	0.4	0.8	0.32						
	水			m3	0.3544	5.29	1.87						
	栽植紫薇			株	0.8	10	8						
	肥料			kg	0.98	0.8	0.78						
	药剂			kg	0.0392	10	0.39						
	其他材料费						-	0.01	-				
材料费小计						-	12.43	-					

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第6页 共15页

项目编码	050102001005	项目名称	栽植紫叶李	计量单位	株	工程量	398						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
3-2	起挖乔木(带土球)土球直径在30cm内	10株	0.1	32.64	3.96		9.47	4.57	3.26	0.4		0.95	0.46
3-102	栽植乔木(带土球)土球直径在40cm内	10株	0.1	74.26	2.12		21.54	10.4	7.43	0.21		2.15	1.04
D00002	栽植紫薇	株	1		4					4			
3-413备注1	落叶乔木(Ⅲ级)胸径10cm以内	10株	0.1	138.75	12.87	41.66	40.24	19.43	13.88	1.29	4.17	4.02	1.94
3-413	落叶乔木(Ⅲ级)胸径10cm以内	10株	0.1	144.53	13.41	43.39	41.91	20.23	14.45	1.34	4.34	4.19	2.02
综合人工工日				小计					39.02	7.24	8.51	11.31	5.46
0.3825工日				未计价材料费					0.08				
清单项目综合单价								71.62					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	草绳			kg	1.2	0.33	0.4						
	基肥			kg	0.1	0.8	0.08						
	水			m3	0.3144	5.29	1.66						
	栽植紫薇			株	0.8	5	4						
	肥料			kg	0.98	0.8	0.78						
	药剂			kg	0.0392	10	0.39						
	其他材料费						-	0.01	-				
	材料费小计						-	7.32	-				

综合单价分析表

工程名称: 绿化工程

标段:

第7页 共15页

项目编码	050102005001	项目名称	栽植红叶石楠					计量单位	m2	工程量	678		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
3-167	栽植片植绿篱、小灌木及地被高度在40cm内(49株内/m2)	10m2	0.1	62.83	4.99		18.22	8.8	6.28	0.5		1.82	0.88
3-433备注1	片植绿篱类(III级)高度50cm以内	10m2	0.1	17.63	2.99	5.49	5.11	2.47	1.76	0.3	0.55	0.51	0.25
3-433	片植绿篱类(III级)高度50cm以内	10m2	0.1	18.36	3.11	5.72	5.32	2.57	1.84	0.31	0.57	0.53	0.26
综合人工工日		小计							9.88	1.11	1.12	2.86	1.39
0.0969工日		未计价材料费							38.81				
清单项目综合单价								55.17					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	红叶石楠 高度40cm, 冠幅30-40cm, 25株/平方米				m2	1.02	38	38.76					
	基肥				kg	0.06	0.8	0.05					
	水				m3	0.13556	5.29	0.72					
	肥料				kg	0.196	0.8	0.16					
	药剂				kg	0.02352	10	0.24					
	其他材料费							-	-0.01	-			
	材料费小计							-	39.92	-			

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第8页 共15页

项目编码	050102005002	项目名称	栽植金森女贞				计量单位	m2	工程量	1019			
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
3-167	栽植片植绿篱、小灌木及地被高度在40cm内(49株内/m2)	10m2	0.1	62.83	4.99		18.22	8.8	6.28	0.5		1.82	0.88
3-433备注1	片植绿篱类(III级)高度50cm以内	10m2	0.1	17.63	2.99	5.49	5.11	2.47	1.76	0.3	0.55	0.51	0.25
3-433	片植绿篱类(III级)高度50cm以内	10m2	0.1	18.36	3.11	5.72	5.32	2.57	1.84	0.31	0.57	0.53	0.26
综合人工工日		小计							9.88	1.11	1.12	2.86	1.39
0.0969工日		未计价材料费							30.65				
清单项目综合单价								47.01					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	金森女贞 高度30-40cm, 冠幅31-40cm, 25株/平方米				m2	1.02	30	30.6					
	基肥				kg	0.06	0.8	0.05					
	水				m3	0.13556	5.29	0.72					
	肥料				kg	0.196	0.8	0.16					
	药剂				kg	0.02352	10	0.24					
	其他材料费						-	-0.01	-				
	材料费小计						-	31.76	-				

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第9页 共15页

项目编码	050102005003	项目名称	栽植龙柏	计量单位	m2	工程量	526							
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
3-167	栽植片植绿篱、小灌木及地被高度在40cm内(49株内/m2)	10m2	0.1	62.83	4.99		18.22	8.8	6.28	0.5		1.82	0.88	
3-433备注1	片植绿篱类(III级)高度50cm以内	10m2	0.1	17.63	2.99	5.49	5.11	2.47	1.76	0.3	0.55	0.51	0.25	
3-433	片植绿篱类(III级)高度50cm以内	10m2	0.1	18.36	3.11	5.72	5.32	2.57	1.84	0.31	0.57	0.53	0.26	
综合人工工日		小计						9.88	1.11	1.12	2.86	1.39		
0.0969工日		未计价材料费						29.63						
清单项目综合单价								45.99						
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)					
	龙柏 高度25cm, 冠幅20cm, 64棵/m2, 轻度修剪			m2	1.02	29	29.58							
	基肥			kg	0.06	0.8	0.05							
	水			m3	0.13556	5.29	0.72							
	肥料			kg	0.196	0.8	0.16							
	药剂			kg	0.02352	10	0.24							
	其他材料费						-	-0.01	-					
	材料费小计						-	30.74	-					

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第11页 共15页

项目编码	040402016001	项目名称	沟道盖板					计量单位	m	工程量	500		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00003	沟道盖板	m	1		36					36			
综合人工工日		小计							36				
0工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								36					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)			
	沟道盖板				m	1	36	36					
	其他材料费						-		-				
	材料费小计						-	36	-				

综合单价分析表

工程名称: 绿化工程

标段:

第12页 共15页

项目编码	050403001001	项目名称	树木支撑架					计量单位	株	工程量	1293		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
3-246	树棍三脚桩	10株	0.1	48.96	34.44		14.2	6.85	4.9	3.44		1.42	0.69
综合人工工日		小计							4.9	3.44		1.42	0.69
0.048工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								10.45					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)				
	镀锌铁丝 12#			kg	0.12	4.7	0.56						
	树棍 长1200内			根	2.4	1.2	2.88						
	其他材料费						-		-				
	材料费小计						-	3.44	-				

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第13页 共15页

项目编码	050403001002	项目名称	树木支撑架					计量单位	株	工程量	32		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
3-247	树棍四脚井字桩	10株	0.1	65.28	114.12		18.93	9.14	6.53	11.41		1.89	0.91
综合人工工日		小计							6.53	11.41		1.89	0.91
0.064工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								20.74					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)				
	树棍 长2000内			根	4.264	2.5	10.66						
	镀锌铁丝 12#			kg	0.16	4.7	0.75						
	其他材料费						-		-				
	材料费小计						-	11.41	-				

综合单价分析表

工程名称: 绿化工程

标段:

第14页 共15页

项目编码	050403002001	项目名称	草绳绕树干					计量单位	株	工程量	1293		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
3-255	草绳绕树干胸径在10cm以内	10m	0.1	30.6	5.28		8.87	4.28	3.06	0.53		0.89	0.43
综合人工工日		小计						3.06	0.53		0.89	0.43	
0.03工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								4.91					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	草绳			kg	1.6	0.33	0.53						
	其他材料费						-		-				
	材料费小计						-	0.53	-				

综合单价分析表

工程名称: 绿化工程

标段:

第15页 共15页

项目编码	050403002002	项目名称	草绳绕树干					计量单位	株	工程量	32		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
3-257	草绳绕树干胸径在20cm以内	10m	0.1	61.2	10.56		17.75	8.57	6.12	1.06		1.78	0.86
综合人工工日		小计						6.12	1.06		1.78	0.86	
0.06工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								9.82					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	草绳			kg	3.2	0.33	1.06						
	其他材料费						-		-				
	材料费小计						-	1.06	-				

总价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费		100.000	6092.57			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.000	5035.18			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	1057.39			
2	050405002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	050405004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
6	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	050405007001	地上、地下设施的临时保护措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.300	1510.55			
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	050405011001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.040	201.41			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
13	050405091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
14	050405015001	智慧工地费用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					现场安全 隐患排查、 人员信息 动态管理、 扬尘管控 视频监控、 高处作业 防护预警、 危大工程 监测预警 和集成平 台等设备 、软件和 管理费用 。
合 计					7804.53			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：绿化工程

标段：

第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	0330130	树棍	长1200内	根	3103.2	1.20	3723.84	
2	0330131	树棍	长2000内	根	136.448	2.50	341.12	
3	0630211	镀锌铁丝	12#	kg	160.28	4.70	753.32	
4	1730008	基肥		kg	525.98	0.80	420.78	
5	1730070	肥料		kg	5268.352	0.80	4214.68	
6	1730080	复合肥		kg	86.4	20.00	1728.00	
7	1730110	喷播保水剂		kg	57.6	4.29	247.10	
8	1730120	喷播粘结剂		kg	18.72	5.10	95.47	
9	1730210	药剂		kg	210.06496	10.00	2100.65	
10	2330034	种子	(综合)	kg	450	12.00	5400.00	
11	2330180	草绳		kg	5620	0.33	1854.60	
12	2330450	水		m3	2156.44508	5.29	11407.59	
13	2330470	无纺布		m2	259.2	1.23	318.82	
14	2360068~1	红叶石楠	高度40cm,冠幅30-40cm,25株/平方米	m2	691.56	38.00	26279.28	
15	2360068~2	金森女贞	高度30-40cm,冠幅31-40cm,25株/平方米	m2	1039.38	30.00	31181.40	
16	2360068~3	龙柏	高度25cm,冠幅20cm,64棵/m2,轻度修剪	m2	536.52	29.00	15559.08	
17	CL-D00001	运输费用		株	25.6	45.00	1152.00	
18	CL-D00001~1	运输费用		株	413.6	10.00	4136.00	
19	CL-D00001~2	运输费用		株	148.8	8.00	1190.40	
20	CL-D00002	栽植紫薇		株	153.6	10.00	1536.00	
21	CL-D00002~1	栽植紫薇		株	318.4	5.00	1592.00	
22	CL-D00003	沟道盖板		m	500	36.00	18000.00	
合计							133232.13	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：土方工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
1	050101009002	种植土回（换）填	1、回填土质要求：种植土 2、土源、取土运距：甲供黄土土源，运距5公里内 3、回填厚度：满足设计及发包人要求 4、含装车、运输、卸车回填等各项内容 5、渣土证费用自行考虑	m3	10600	10.26	108756.00		
分部分项合计								108756.00	
1	05B001	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备型号：自行考虑 2、机械设备种类：自行考虑	项	1	3171.07	3171.07		
单价措施合计								3171.07	
本页小计								111927.07	
合 计								111927.07	

综合单价分析表

工程名称：土方工程

标段：

第1页 共2页

项目编码	050101009002	项目名称	种植土回（换）填			计量单位	m3	工程量	10600					
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
1-145备注1	反铲挖掘机挖土（斗容量1m3以内）装车	1000m3	0.001	279.84		2404.35	187.89	107.37	0.28		2.4	0.19	0.11	
1-153	自卸车运土运距5km以内	1000m3	0.001		28.99	6525.11	456.76	261		0.03	6.53	0.46	0.26	
综合人工工日		小计								0.28	0.03	8.93	0.65	0.37
0.0026工日		未计价材料费												
清单项目综合单价								10.26						
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)				
	水				m3	0.00548	5.29	0.03						
	其他材料费							-		-				
	材料费小计							-	0.03	-				

综合单价分析表

工程名称：土方工程

标段：

第2页 共2页

项目编码	05B001	项目名称	大型机械设备进出场及安拆					计量单位	项	工程量	1		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
J6129	履带式挖掘机场外运输费用 1m3以内	次	1			3171.07					3171.07		
综合人工工日		小计								3171.07			
0工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								3171.07					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)			
	其他材料费							-		-			
	材料费小计							-		-			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：土方工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	2149.00			
1.1		基本费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	1.500	1678.91			
1.2		增加费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
1.3		扬尘污染防治增加 费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	0.420	470.09			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
6	041109006001	地上、地下设施、 建筑物的临时保护 设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
7	041109007001	已完工程及设备保 护	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	0.500	559.64			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：土方工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.020	22.39			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					2731.03			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

